—１—

 东南大学工会委员会文件

东大工会〔2021〕22 号

关于艺术学院等部门工会
换届选举结果报告的批复

艺术学院工会、能源与环境学院工会、自动化学院工会、后

勤工会、产业工会、电子科学与工程学院、微电子学院工会：

部门工会委员会换届选举结果的报告收悉。

经研究，同意艺术学院工会会员大会选举产生的由王超等 5

名同志组成的新一届工会委员会。同意艺术学院新一届工会委员

会全体会议选举产生的工会主席王超。艺术学院新一届工会委员

会委员 5名：王超、马民华、周渝、方跃武、高涵。

 —２—

同意能源与环境学院工会会员代表大会选举产生的由顾晓洁

等 9名同志组成的新一届工会委员会。同意能源与环境学院新一

届工会委员会全体会议选举产生的工会主席顾晓洁、副主席赵伶

玲。能源与环境学院新一届工会委员会委员 9名：顾晓洁、赵伶

玲、王玉敏、郑晓红、巩峰、周建新、王晓佳、李慧、黄军林。

同意自动化学院工会会员大会选举产生的由夏思宇等 5名同

志组成的新一届工会委员会。同意自动化学院新一届工会委员会

全体会议选举产生的工会主席夏思宇、副主席陈益民。自动化学

院新一届工会委员会委员 5名：夏思宇、陈益民、胡菊红、葛健、

王辰星。

同意后勤工会会员代表大会选举产生的由吕霞等 9名同志组

成的新一届工会委员会。同意后勤新一届工会委员会全体会议选

举产生的工会主席吕霞、副主席张萍、副主席程颂阳。后勤新一

届工会委员会委员 9名：吕霞、张萍、程颂阳、吕忠宏、刘田、

李道真、汪静、沈峥嵘、曹野平。

同意产业工会会员代表大会选举产生的由孔庆燕等 7名同志

组成的新一届工会委员会。同意产业新一届工会委员会全体会议

选举产生的工会主席孔庆燕、副主席朱筱俊、副主席曹胜玫。产

业新一届工会委员会委员 7名：孔庆燕、朱筱俊、曹胜玫、肖驰、

秦邵冬、赵康、符学兵。

同意电子科学与工程学院、微电子学院工会会员代表大会选

举产生的由徐淑宏等 7名同志组成的新一届工会委员会。同意电

—３—

子科学与工程学院、微电子学院新一届工会委员会全体会议选举

产生的工会主席徐淑宏、副主席倪明。电子科学与工程学院、微

电子学院新一届工会委员会委员 7名：徐淑宏、倪明、吴忠、张

倩、吴志林、吴晨、曹鹏。

特此批复。

东南大学工会

                         2021 年 7 月 23 日

       （主动公开）

抄送：中共东南大学艺术学院委员会、中共东南大学能源与环境

学院委员会、中共东南大学自动化学院委员会、中共东南大学委员

会后勤工作委员会、中共东南大学资产经营有限公司委员会、中共

东南大学电子科学与工程学院、微电子学院委员会，各部门工会

 东南大学工会                       2021 年 7 月 27 日印发